ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Комитет по жилищной политике
и инфраструктурному развитию

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Тел.:(843)267-64-81, факс: (843) 292-28-35. E-mail: infrastr.gsrt@tatar.ru. Сайт: gossov.tatarstan.ru

¥'/¥0-6- Л к.
На №_______________ от_________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об Обращении Государственного Совета Республики
Татарстан к Председателю Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации
В.В. Володину и Председателю Правительства
Российской Федерации М.В. Мишу стину
о необходимости совершенствования правового
регулирования обращения с жидкими бытовыми отходами

Рассмотрев Обращение Государственного Совета Республики Татарстан
к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации В.В. Володину и Председателю Правительства Российской *
Федерации М.В. Мишу стину о необходимости совершенствования правового
регулирования обращения с жидкими бытовыми отходами, Комитет
Государственного Совета Республики Татарстан по жилищной политике и
инфраструктурному развитию ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Обращение Государственного Совета Республики Татарстан
к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации В.В. Володину и Председателю Правительства Российской
Федерации М.В. Мишу стину о необходимости совершенствования правового
регулирования обращения с жидкими бытовыми отходами.

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики
Татарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания
Государственного Совета Республики Татарстан.

3. Поручить выступить с докладом на заседании Государственного
Совета Республики Татарстан по данному вопросу Тыгину Александру
Васильевичу, председателю Комитета Государственного Совета Республики
Татарстан по жилищной политике и инфраструктурному развитию.

Торак сэясэте Ьэм
инфраструктура усеше комитеты

420060, Казан шэЬэре, Ирек мэйданы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
д э у л е т  с о в е т ы

Председатель Комитета А.В. Тыгин

mailto:infrastr.gsrt@tatar.ru